UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação ‒ Propesq

Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas ‒ PPGCM

Edital no 074/Reitoria/Univates, de 1o de agosto de 2022

Abertura de inscrições para processo de seleção para o
Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas

RESULTADO No 02
(publicado em 05/12/2022)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari - Univates,
no uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado final do Edital no

074/Reitoria/Univates, de 1o de agosto de 2022, para o processo de seleção de ingresso, em
2023, no Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas – PPGCM,
conforme condições a seguir:

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

1 MANOELA PASINI

2 LUISA CAPRA

3 ANA LUÍSA FREITAG

4 LUIZA DIETRICH LOCH

5 ESTEFÂNIA CATHERINE COLTRO

6 LÓREN FONTINHAS FACCIN

7 DIEGO DE CONTO

8 CAMILA CONY RODRIGUES

9 MARINA PLAIN OLMI

10 ANA PAULA COSTELLA

11 LUIZA KIST NEUMANN

12 JOÃO CARLOS PAIVA GONÇALVES

13 DIEGO FERRARI

14 LUCIANE SALVALAGGIO PIRES SEBASTIANY

15 LAURA DELAZERI BERGESCH

16 GIOVANI ZANINI BALDISSERA

17 BRUNA BRIGNOLI BERNARDINO

18 ANA ELISABETE PICOLINI

19 VANESSA BENNEMANN

Edital no 074/Reitoria/Univates, de 1o/08/2022 2

DESCLASSIFICADOS

CAROLINE RAQUELE JASKOWIAK

WERES ALVES DE OLIVEIRA

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates